МУНИЦИПАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА N¹4/2009 СОЦИАЛЬНАЯ СФЕРА 66

СОЦИАЛЬНАЯ СФЕРА

Росстат

СТАТИСТИЧЕСКИЙ ИНСТРУМЕНТАРИЙ ДЛЯ ОРГАНИЗАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОГО СТАТИСТИЧЕСКОГО НАБЛЮДЕНИЯ
ЗА СОСТОЯНИЕМ ЭКОНОМИКИ И СОЦИАЛЬНОЙ СФЕРЫ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ

ПРИКАЗ

05.08.2009 Москва ¹161

В соответствии с п.5.5 Поло-

жения о Федеральной службе
государственной статистики, ут-
вержденного постановлением
Правительства Российской Фе-
дерации от 2 июня 2008 г. ¹420,
и во исполнение федерального
плана статистических работ
приказываю:

1. Утвердить прилагаемые го-
довые формы федерального ста-
тистического наблюдения с ука-
заниями по их заполнению и вве-
сти их в действие с отчета:

– по состоянию на 1 января
2010 года:

¹1-администрация «Сведения
о муниципальных образованиях»;

– по состоянию на 31 де-
кабря 2009 года:

¹1-МО «Сведения об объек-
тах инфраструктуры муниципаль-
ного образования».

2. Установить предоставле-
ние данных по указанным в
пункте 1 настоящего приказа
формам федерального стати-
стического наблюдения в адре-

са и сроки, установленные в
этих формах.

3. С введением указанных в
п.1 настоящего приказа форм
федерального статистического
наблюдения признать утратив-
шим силу постановление Росста-
та от 29 декабря 2008 г. ¹329 в
части утверждения форм феде-
рального статистического на-
блюдения ¹1-администрация и
¹1-МО.

Руководитель
В.Л. Соколин

 ФЕДЕРАЛЬНОЕ СТАТИСТИЧЕСКОЕ НАБЛЮДЕНИЕх

Нарушение порядка представления статистической информации, а равно представление недостоверной
статистической информации влечет ответственность, установленную статьей 13.19 Кодекса Российской
Федерации об административных правонарушениях от 30.12.2001 ¹195-ФЗ, а также статьей 3 Закона
Российской Федерации от 13.05.92 ¹2761-1 «Об ответственности за нарушение порядка представления

государственной статистической отчетности»

 ВОЗМОЖНО ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ В ЭЛЕКТРОННОМ ВИДЕо

СВЕДЕНИЯ О МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЯХ
по состоянию на 1 января 20___ года

Предоставляют: Сроки предоставления Форма ¹1-администрация

органы исполнительной власти
субъектов Российской Федерации:
– территориальному органу Рос-
стата в субъекте Российской Фе-
дерации по установленному им
адресу

5 апреля
после отчетной даты

Приказ Росстата:
Об утверждении формы
от 05.08.2009 ¹161

О внесении изменений (при наличии)
от ____________ ¹___
от ____________ ¹___

Годовая

Наименование отчитывающейся организации _____________________________________________________________

Почтовый адрес _____________________________________________________________________________________________

Copyright ОАО «ЦКБ «БИБКОМ» & ООО «Aгентство Kнига-Cервис»

Перейти на страницу с полной версией»

Перейти на страницу с полной версией»

Перейти на страницу с полной версией»

Перейти на страницу с полной версией»

http://rucont.ru/efd/173509
http://rucont.ru/efd/173509
http://rucont.ru/efd/173509
http://rucont.ru/efd/173509